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Kamera samochodowa
70mai 4K T800 Premium
Set 3CH

Cena 1 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Kamera samochodowa 70mai 4K T800 Premium Set 3CH w pigułce
Ciesz się znakomitą skutecznością rejestrowanego obrazu w każdych warunkach, dzięki kamerze przedniej z
sensorem Sony STARVIS 2-giej generacji 4K HDR.
Nagrywaj filmy w maksymalnej rozdzielczości 4K HDR również z tyłu, za sprawą mocarnego modułu kamery
tylnej, mogącej pochwalić się identycznym przetwornikiem Sony STARVIS 2.
Rozszerz zakres monitorowania o wnętrze i po części boki pojazdu, korzystając z szerokiego pola widzenia
kamery wewnętrznej, nagrywającej FHD HDR.
Chroń zaparkowany pojazd, dzięki inteligentnemu trybowi parkingowemu ze wsparciem dla powiadomień zdalnych
poprzez internetową chmurę 70mai.
Zdalnie nadzoruj swój pojazd w aplikacji poprzez internetową chmurę, dzięki modułowi 4G Hardwire Kit
(dostępny osobno), poprzez który połączysz wideorejestrator z usługami internetowymi 70mai.
Bezprzewodowo pobieraj nagrania do smartfona, oglądaj obraz z kamery na żywo, zmieniaj ustawienia i
aktualizuj kamerę dzięki bezpłatnej aplikacji 70mai i szybkiemu WiFi 6.
Zachowaj bieżącą prędkość pojazdu, położenie geograficzne, synchronizuj datę i godzinę dzięki
wbudowanemu odbiornikowi GPS.
Zbieraj informacje o trasach przejazdów, dzięki funkcji dziennika tras jazdy.
Unikaj zagrożeń na drodze, dzięki rozbudowanym systemom wsparcia kierowcy (ADAS).
Obsługuj kamerę bez odrywania rąk od kierownicy za sprawą wsparcia dla anglojęzycznych komend głosowych. 

 

Recenzja wideorejestratora 70mai 4K T800

Zapraszam do obejrzenia pełnej prezentacji kamery samochodowej 70mai 4K T800, szeroko omawiającej możliwości
wideorejestratora w rzeczywistych warunkach drogowych:

 

Nagrania 4K HDR z przodu i tyłu
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Dzięki flagowym przetwornikom obrazu Sony STARVIS 2 IMX678 w 70mai 4K T800 Premium Set 3CH, zarówno przód, jak i tył
pojazdu nagrasz w rozdzielczości 4K HDR. Dzięki szerokiemu rzeczywistemu polu widzenia wideorejestrator zapewnia
dobry przegląd wydarzeń w ruchu drogowym. Dodatkowo moduł kamery wewnętrznej, który rejestruje obraz FHD HDR,
pozwala ująć na nagraniach nie tylko przebieg zdarzeń mających miejsce w kabinie pasażerskiej, ale również po części po
bokach pojazdu.

 

Zdalna ochrona z 70mai Cloud

70mai 4K T800 to zaawansowany system, który gwarantuje nie tylko skuteczny nadzór parkingowy, ale i pewny dostęp zdalny
dzięki internetowej Chmurze 70mai. Dzięki rozbudowanym funkcjom Chmury, zyskujesz najwyższy poziom ochrony
parkingowej i pełną kontrolę:

Powiadomienia w czasie rzeczywistym: otrzymasz natychmiastowe alerty bezpośrednio na telefon, gdy tylko
kamera zarejestruje incydent w trybie parkingowym.
Inteligentne ostrzeganie: wbudowane algorytmy Sztucznej Inteligencji (AI) informują Cię o podejrzanych osobach
kręcących się w pobliżu Twojego pojazdu.
Podgląd na żywo: zdalnie połącz się z kamerą, aby sprawdzić sytuację wokół i wewnątrz auta w czasie rzeczywistym,
niezależnie od Twojej lokalizacji.
Monitoring akumulatora: zyskujesz możliwość zdalnego monitorowania poziomu naładowania akumulatora, co
aktywnie zapobiega jego nadmiernemu rozładowaniu.

Nigdy więcej nie martw się o swój zaparkowany pojazd – 70mai T800 i Chmura 70mai czuwają za Ciebie!

Zrzuty ekranu z aplikacji 70mai, prezentujące powiadomienia o zdarzeniach, podgląd zdalny, lokalizowanie pojazdu oraz
weryfikację stanu naładowania akumulatora. Kliknij aby powiększyć

Aby móc skorzystać z tej funkcjonalności, oprócz kamery 70mai T800 4K Omni będziemy potrzebować:

Prawidłowo zainstalowany w pojeździe adapter zasilania 70mai 4G Hardwire Kit (UP04). To właśnie w nim
znajduje się modem LTE, a tym samym slot na kartę SIM.
Internetowej karty SIM z pakietową transmisją danych. Należy pamiętać, aby była to dedykowana
karta internetowa, bez obsługi połączeń głosowych czy blokady PIN. Zarejestrowaną kartę instalujemy bezpośrednio w
adapterze zasilania 70mai UP04.

Modem 70mai UP04 należy umiejscowić w miejscu z dobrym zasięgiem sieci LTE, aby umożliwić poprawne działanie usługi.

Niezbędne będzie również dokonanie aktualizacji aplikacji mobilnej, kamery oraz modemu 4G. Jak tego dokonać? Sprawdź
nasz poradnik:
Aktualizacja oprogramowania wideorejestratora 70mai i połączenie z internetową chmurą 4G

Dowiedz się więcej o internetowej chmurze 70mai z pełnej recenzji:

Zobacz recenzję usługi 70mai Cloud

Obsługa za pomocą komend głosowych

Szybka kontrola i transfer dzięki Wi-Fi 6

Inteligentny dziennik podróży i analiza tras

Ochrona zaparkowanego pojazdu

Kamera samochodowa 70mai T800 posiada wsparcie dla aktywnego trybu parkingowego, który zapewnia najwyższy poziom
ochrony, jeśli kamera ma aktywowaną opcję internetowej chmury, z możliwością zdalnego wysyłania powiadomień o
zdarzeniach w trybie parkingowym. Wideorejestrator posiada trzy warianty pracy trybu parkingowego, które mogą
być aktywne jednocześnie:

Inteligentna detekcja ruchu - algorytmy aktywnie analizują sytuację w kadrze, aby zinterpretować ruch
podejrzanych osób przed o polu widzenia kamery.
Fotografia poklatkowa - nagrania timelapse w przyśpieszonym tempie, dla skompresowania długotrwałego postoju
w niewielkiej ilości plików.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wideorejestratory24.pl/adapter-zasilania-70mai-4g-hardwire-kit-up04
https://www.wideorejestratory24.pl/starter-sim-orange
https://www.wideorejestratory24.pl/adapter-zasilania-70mai-4g-hardwire-kit-up04
https://www.wideorejestratory24.pl/aktualizacja-z-funkcja-chmury-70mai-a810
https://www.wideorejestratory24.pl/recenzja-uslugi-70mai-cloud


 

Wykrywanie kolizji - wbudowany w kamerę czujnik przeciążeń (G-Sensor) jest w stanie stale monitorować
wystąpienie potencjalnej stłuczki parkingowej.

Dodatkowo niezależnie możemy ustalić ilość modułów kamer aktywnych podczas monitorowania parkingowego oraz czas
trwania trybu parkingowego wyrażony w godzinach, jak również wybrać poziom ochrony akumulatora, z możliwością
konfiguracji pod specyfikę danego pojazdu w bardzo szerokim zakresie, od 11.8V do  12.6V. Do poprawnego działania trybu
parkingowego niezbędne jest podłączenie wideorejestratora do źródła stałego zasilania poprzez adapter 70mai 4G Hardwire
Kit UP04 (dostępny osobno). Alternatywnie zastosować można powerbank samochodowy 70mai, który wspiera monitorowanie
parkingowe nawet bez dodatkowego adaptera zasilania. 

Możliwości personalizacji dostępnych wariantów pracy trybu parkingowego oraz funkcji ochrony akumulatora. Kliknij aby
powiększyć

Przejście w tryb nadzoru parkowania jest jasno i wyraźnie komunikowany poprzez kamerę w formie komunikatu głosowego w
języku polskim oraz w sposób graficzny, bezpośrednio na wyświetlaczu kamery:

Dzięki obecności trybu 70mai Lumi Vision również po zaparkowaniu pojazdu w zaciemnionym miejscu możemy liczyć na
użyteczny materiał dowodowy!

Zobacz jak w praktyce wyglądają możliwości monitorowania parkingowego kamery samochodowej 70mai 4K T800 Premium
Set 3CH wraz z aktywną chmurą 70mai, dzięki podłączeniu poprzez adapter stałego zasilania 70mai UP04:

 

Zdalne monitorowanie stanu akumulatora pojazdu

Wideorejestrator 70mai T800 zapewnia aktywne monitorowanie stanu naładowania akumulatora Twojego pojazdu.

Przy aktywnej usłudze chmurowej, kamera (poprzez adapter UP04) zbiera i zapisuje historię poziomu napięcia w
ogniwie. Dzięki temu możesz nie tylko lepiej szacować potencjał nadzoru parkingowego, ale wręcz zdalnie
diagnozować kondycję akumulatora i wykrywać ewentualne problemy z instalacją elektryczną! To Twój zdalny
wgląd w zdrowie Twojego auta.

Nie musisz bać się o kondycję akumulatora! Kamera zdalnie kontroluje stan Twojego akumulatora, dzięki czemu
dokładnie wiesz, kiedy i jak długo masz aktywną ochronę parkingową. Masz pewność, że nie doprowadzisz do jego
nadmiernego rozładowania i zawsze bez problemu uruchomisz pojazd.

Aby w pełni wykorzystać potencjał trybu parkingowego, konieczne jest podłączenie rejestratora do stałego zasilania za
pomocą adaptera 70mai UP04 (ze wsparciem dla internetowej Chmury).

Adapter daje Ci pełną kontrolę nad ochroną akumulatora i czasem monitorowania:

Regulacja progu odcięcia zasilania: możesz precyzyjnie ustawić próg ochrony akumulatora, po którego osiągnięciu
kamera się wyłączy. Dostępne wartości to: 11.8 / 11.9 / 12 / 12.1 / 12.2 / 12.3 / 12.4 / 12.5V / 12.6V.
Ustawienie timera monitorowania parkingowego: masz możliwość zdefiniowania czasu trwania trybu
parkingowego: 2 / 4 / 8 / 12 / 24 godziny lub ustawienia go jako nieograniczony.

Dostępne możliwości konfiguracji ochrony akumulatora w kamerze samochodowej 70mai T800

Nawet jeśli wybierzesz tryb nieograniczony, zabezpieczenie akumulatora przed rozładowaniem pozostaje aktywne,
gwarantując, że zawsze uruchomisz silnik.
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